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Plastik biodegradowalny nie tak ekologiczny
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Ostatnie badania nad plastikiem biodegradowanym
wykazały, iż rozkłada się on tak samo jak tworzywa sztuczne.

Przeprowadzono eksperymenty na plastiku i próbowano go rozłożyć w stymulowanych warunkach
wysypiska śmieci, w kompoście oraz zakopane w ziemi przez 3 lata. Wyniki doświadczenia
przedstawiają, iż plastik biodegradowany nie rozkładał się szybciej w przyrodzie niż wcześniej
używane materiały. przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.

Wytworzenie takiego plastiku biodegradowalnego jest kosztowne, więc można stwierdzić, iż
przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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